
BL BA-Nr. Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon E-Mail
N N-2218 Gabriel Fegerl Reinpolz 16 3962 Reinpolz Gmünd 0664 250 84 16 gabriel.fegerl@gmx.at
N N-5586 Biohof Hackl Jasenegg 6 3653 Weiten Melk 0677 62 90 43 42 christbaum@biohofhackl.at
N N-5798 Mathilde und Josef Pölzl Petersberg 6 3233 Kilb Melk 0676 411 91 94
N N-2150 Biobauernhof Familie Spenger Sauerbichl 12 2840 Grimmenstein Neunkirchen 0664 95 11 514 familie@spenger.at

S S-0322 Danzl Josef Pirzbichl 8 5771 Leogang Zell am See
06583 8355,
0676 9746761 josef.danzl@gmx.at

OÖ O-3717 Haslinger Gerold Valtau 7 4076 St. Marienkirchen/Polsenz Eferding 0660 471 16 02 gh@haslinger-erdbau.at
OÖ O-3026 Mayr Andrea Dallingerstraße 1 4060 Leonding Linz-Land 0732 673 055 mayr.dallinger@aon.at
OÖ O-4294 Ortner Siegfried Sperberweg 10 4062 Kirchberg -Thening Linz-Land 0660 625 68 58
OÖ O-2672 Gartner Franz Aisthofen 2 4320 Perg Perg 07262 630 51 gh.gartner@aon.at
OÖ O-1744 Zauner Roman Uttendorf 2 4174 Niederwaldkirchen Rohrbach 07231 23 65 zaunerroman@aon.at
OÖ O-1538 Gahleitner Melanie Neukirchendorf 10 4794 Kopfing im Innkreis Schärding 0664 92 320 22 zentorga@gmx.at
ST ST-0454 Masser Anna Gressenberg 14 8541 Schwanberg Deutschlandsberg +43 3467 7036 masser14@aon.at
ST ST-0023 Resch Arnold und Alexandra Vochera am Weinberg 113 8524 Bad Gams Deutschlandsberg 0650 8284966 resch.arnold@gmx.at
ST ST-1773 Goger Bernhard Angerstraße 2 8292 Neudau Hartberg-Fürstenfeld +43 3383 30559 bernhard.goger@aon.at
ST ST-1072 Moder Gerda Schönberg-Lachtal 34 8831 Niederwölz Murau
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